

**Порівняльна таблиця**

**до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 3 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України»**

<b>ПОРЯДОК ТА УМОВИ</b>	
<b>надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України</b>	
<b>Зміст положення (норми) чинного акта законодавства</b>	<b>Зміст відповідного положення (норми) проекту акта</b>
3. Субвенція спрямовується на здійснення заходів на територіях населених пунктів <del>Донецької та Луганської</del> областей, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту, у повному обсязі на: ...	3. Субвенція спрямовується на здійснення заходів <b>щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України</b> , у повному обсязі на: ...

**Начальник Управління з питань внутрішньо переміщених осіб та гуманітарного співробітництва**



**І. М. Калупаха**